
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №288-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«30» вересня 2025 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 288-з

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16035672 1576786 Нетреба Ейліна Євгенівна
082315 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0130343 Початкова освіта 142,858

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 288-з

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16056463 1575745 Корольова Марина Вікторівна
44194713 AH 24.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0467430 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

139,672

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 288-з

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16067274 1574942 Гарасимів Владислав Ярославович
049194 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

149,833

2 16049505 1574942 Кулага Богдан Володимирови
ч

25075224 HK 02.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

153,446

3 16049210 1574942 Піскун Владислав Олександрович
022918 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

151,840

4 16020863 1574942 Рубан Олександр Володимирови
ч

113637 E21 10.12.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0301019 Професійна освіта 
(Транспорт)

131,660

3



5 16026184 1574942 Сацький Дмитро Юрійович
087229 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

153,811

6 16049449 1574942 Селяков Святослав Олегович
036239 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

152,351

7 16022333 1574942 Щербина Юрій Петрович
017365 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0197347 Професійна освіта 
(Транспорт)

133,545

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 288-з

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16034675 1571695 Малостенко Євгенія Вікторівна
140039 E17 20.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0239310 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

137,973

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 288-з

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16039172 1571489 Баклан Володимир Володимирови
ч

34370488 KB 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,702

2 16026306 1571489 Бунатян Едуард Гагікович
030379 AP 18.05.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,200

3 16049733 1571489 Горбань Валентин Вікторович
44169710 CM 30.04.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,369

4 16039149 1571489 Михайленко Олександр Сергійович
005250 E15 19.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,160

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 288-з

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16050573 1578280 Іщенко Андрій Анатолійович
37788712 TA 17.05.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 158,219

2 16050567 1578280 Нємтін Сергій Сергійович
34814478 HK 07.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 162,032

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 288-з

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16018243 1571488 Борова Вероніка Михайлівна
45269945 AH 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0050928 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

128,468

2 16039083 1571488 Григор`єв Михайло Вікторович
32434839 TA 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

162,933

3 16039170 1571488 Гурчонок Дмитро Сергійович
32434907 TA 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

168,272

8



4 16017368 1571488 Каневська Оксана Анатоліївна
019453 ЗЖ 28.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0294040 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

129,527

5 16018265 1571488 Коблюк Вадим Миколайович
065976 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0318281 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

118,976

6 16021339 1571488 Олійник Ірина Євгенівна
027101 IAAP 01.07.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

159,813

7 16041164 1571488 Похвала Ганна Ігорівна
064004 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0111457 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

143,659

8 16021316 1571488 Ярмульський Денис Юрійович
45231589 KB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

172,155

9


